

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на водопровід господарсько-питної води (В1)
Миколаївський ліцей №60.

Основа:
креслення (специфікації) № ВК1 - ВК7; ВК.С1 - ВК.С3.

Кошторисна вартість 233,617 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,41114 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 44,811 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Водопровід									
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1	<u>16131.83</u> 9402,64	<u>4693.31</u> 2461,17	16132	9403	<u>4693</u> 2461	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>89.9</u> 24,76
2	С113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 ЕКОPLASTIK діам. 20х2,2 мм	м	89,9	<u>49.04</u> -	<u>-</u> -	4409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,6	<u>14034.02</u> 9664,12	<u>2966.82</u> 1522,42	22454	15463	<u>4747</u> 2436	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>147.84</u> 24,47
4	С113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 ЕКОPLASTIK діам. 25х2,3 мм	м	148,64	<u>71.55</u> -	<u>-</u> -	10635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,2	<u>14751.32</u> 11097,00	<u>1870.68</u> 912,91	2950	2219	<u>374</u> 183	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>21.22</u> 1,83
6	С113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 ЕКОPLASTIK діам. 32х2,9 мм	м	18,76	<u>102.23</u> -	<u>-</u> -	1918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3	<u>16537.58</u> 12048,77	<u>2231.39</u> 1112,49	4961	3615	<u>669</u> 334	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>34.56</u> 3,34
8	С113-1684 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 10 ЕКОPLASTIK діам. 40х3,7 мм	м	28,11	<u>161.55</u> -	<u>-</u> -	4541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,15	<u>19233.59</u> 12118,68	<u>4403.29</u> 2358,47	2885	1818	<u>660</u> 354	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>17.64</u> 3,56
10	С113-1684 варіант 3	Труби поліпропіленові PN 10 ЕКОPLASTIK діам. 50х4,6 мм	м	14,19	<u>266.61</u> -	<u>-</u> -	3783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С1630-1432 варіант 3	Крани кульові , діаметр 15 мм	шт	98	<u>867.24</u> -	<u>-</u> -	84990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1630-1433 варіант 6	Крани кульові діаметр 20 мм	шт	12	<u>1016.38</u> -	<u>-</u> -	12197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С1630-1433 варіант 7	Крани кульові діаметр 25 мм	шт	4	<u>490.06</u> -	<u>-</u> -	1960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1630-1433 варіант 8	Крани кульові діаметр 32 мм	шт	2	<u>720.41</u> -	<u>-</u> -	1441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1630-1433 варіант 9	Крани кульові діаметр 40 мм	шт	1	<u>1323.91</u> -	<u>-</u> -	1324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С130-404-2 варіант 1	Зворотній клапан д-15мм	шт	13	<u>238.39</u> -	<u>-</u> -	3099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С130-404-2 варіант 2	Зворотній клапан д-20мм	шт	6	<u>354.18</u> -	<u>-</u> -	2125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С130-404-2 варіант 3	Зворотній клапан д-25мм	шт	3	<u>533.26</u> -	<u>-</u> -	1600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С113-2154-8	Поплавковий кран д-25мм	шт	2	<u>858.25</u> -	<u>-</u> -	1717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& С113-1799-1 варіант 9	Протипожежна гільза для труб д-40мм	шт	2	<u>1654.19</u> -	<u>-</u> -	3308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С113-1799-1 варіант 10	Протипожежна гільза для труб д-32мм	шт	2	<u>1375.04</u> -	<u>-</u> -	2750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С113-1799-1 варіант 11	Протипожежна гільза д-25мм	шт	15	<u>1474.59</u> -	<u>-</u> -	22119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>390.21</u> 286,74	<u>-</u> -	390	287	<u>-</u> -	<u>2.9500</u> -	<u>2.95</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					213688	32805	<u>11143</u> 5768		<u>314.11</u> 57,96
		Разом будівельні роботи, грн.					213688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169740				
		всього заробітна плата, грн.					38573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19929				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6238				
		Всього будівельні роботи, грн.					233617				

		Всього по розділу 1					233617				
		Разом прямі витрати по кошторису					213688	32805	<u>11143</u> 5768		<u>314.11</u> 57,96
		Разом будівельні роботи, грн.					213688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169740				
		всього заробітна плата, грн.					38573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19929				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6238				
		Всього будівельні роботи, грн.					233617				

		Всього по кошторису					233617				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					411,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44811				

Склав _____ Іщук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Осіпов А.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]